
 
 

POSTANOWIENIE NR 331/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 331/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I  

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, ul. Mickiewicza 4, 

58-420 Lubawka: 

 

1. Malwina Beata Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

2. Anna Teresa Bartuzi, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Lubawka 

3. Beata Ewa Jaworska-Harasym, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lubawka 

4. Mateusz Kolat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

5. Bożena Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Przedwojów 

6. Elżbieta Kowal, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Miszkowice 

7. Halina Danuta Lubos, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubawka 

8. Joachim Ernest Lubos, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

9. Dariusz Krzysztof Weber, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Lubawce, ul. Kamiennogórska 19, 

58-420 Lubawka: 

 

1. Klaudia Justyna Błońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

2. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubawka 

3. Aleksandra Anna Hyziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

4. Monika Agnieszka Korkuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

5. Małgorzata Anna Krok-Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

6. Andżelika Nasypana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka 

7. Jan Ochmański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Miszkowice 

8. Katarzyna Anna Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubawka 

9. Małgorzata Maria Ryczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka 

10. Edward Rykała, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Lubawka 

11. Emil Jan Stawarz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Lubawce, ul. Kamiennogórska 19, 

58-420 Lubawka: 

 

1. Irena Dereń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lubawka 

2. Magdalena Alicja Klag, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

3. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Lubawka 

4. Aneta Małgorzata Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczepanów 

5. Jan Edward Miksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawka 

6. Arkadiusz Jan Ochmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

7. Aleksandra Barbara Olszak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

8. Marcin Michał Paszkiet, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

9. Alicja Izabella Rybska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka 

10. Wioletta Adriana Szyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka 

11. Dorota Aurelia Ziaja-Galas, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, Chełmsko 

Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 

 

1. Emilia Banasiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

2. Artur Paweł Dancewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kamienna Góra 

3. Amelia Duszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

4. Danuta Jarczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Halina Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błażejów 

6. Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

7. Jolanta Bogumiła Oleksy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chełmsko Śląskie 

8. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Chełmsko Śląskie 

9. Sylwia Przepiórka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chełmsko Śląskie 

10. Patryk Michał Sołdyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okrzeszyn 

11. Marek Andrzej Stawarz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Chełmsko Śląskie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 

 

1. Agata Urszula Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

2. Bożena Małgorzata Kalabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chełmsko Śląskie 

3. Henryk Ryszard Kmiecik, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Lubawka 

4. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubawka 

5. Barbara Lemańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

6. Anna Maria Szwalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błażejów 

7. Hubert Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Miszkowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka: 

 

1. Marta Kmiecik, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Lubawka 

2. Kazimierz Kowalik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Miszkowice 

3. Marcelina Anna Król-Kadłucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miszkowice 

4. Emil Jerzy Pancerz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błażkowa 

5. Mirosław Parzych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

6. Maria Jolanta Świątek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubawka 

7. Bożena Aniela Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 59, 58-420 Lubawka: 

 

1. Sławomir Jan Błoński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Miszkowice 

2. Łukasz Eugeniusz Kmiecik, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Lubawka 

3. Małgorzata Leokadia Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

4. Krzysztof Zygmunt Olszak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

5. Anna Ewa Skoczeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

6. Monika Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Opawa 

7. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubawka 

 

 


